2

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày        tháng        năm 2025

BẢN TỰ NGUYỆN CAM KẾT
Về việc công tác lâu dài khi được tuyển dụng viên chức

Kính gửi:

	· Hiệu trưởng Trường Đại học Đà Lạt;

	· Phòng Tổ chức Hành chính, Trường Đại học Đà Lạt;

	· Khoa………………………..., Trường Đại học Đà Lạt

Tôi tên là:…			Sinh ngày:…
Số CCCD:…			Ngày cấp:…  		Nơi cấp:…
[bookmark: _GoBack]Địa chỉ:…
Căn cứ Thông báo số 1355/TB-ĐHĐL ngày 19/8/2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đà Lạt  về việc tuyển dụng viên chức Trường Đại học Đà Lạt năm 2025 (đợt 1).
Tôi đã đăng ký dự tuyển viên chức Trường Đại học Đà Lạt (sau đây viết tắt là Trường) với vị trí việc làm là: Giảng viên Khoa…........ . Nếu được tuyển dụng tôi xin tự nguyện cam kết với Trường nội dung sau:
- Tôi tự nguyện cam kết công tác tại Trường từ 10 năm trở lên (không tính thời gian tập sự). Nếu vì bất cứ lý do gì tôi không thực hiện đúng cam kết này, tôi xin tự nguyện đền bù toàn bộ chi phí theo yêu cầu của Trường bao gồm cả chi phí cơ hội được tính theo cách tính của Trường đối với vị trí việc làm của tôi.
Trên đây là bản tự nguyện cam kết về việc công tác lâu dài tại Trường khi được tuyển dụng viên chức của tôi. Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về những nội dung cam kết này.

	NGƯỜI CAM KẾT